

Bydgoszcz, dnia 20.07.2017 r.

Zamawiający:  
**Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy**  
**im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich**  
**al. prof. S. Kaliskiego 7**  
**85-796 Bydgoszcz**  
**tel. 52 374 92 06**

**Dotyczy:** *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sukcesywna materiałów remontowych i eksploatacyjnych branży ogólnobudowlanej, elektrycznej, metalowej, centralnego ogrzewania, wodno-kanalizacyjnej (AZZP.243.48.2017)*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego:

## **Zadanie nr 2**

### **Pytanie nr 1:**

*Poz. 8 Czwórnik 50/50/50 o kącie 90 nie jest produkowany z PCV. Prosimy o dopuszczenie wykonania do kanalizacji z PP.*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 2:**

*Poz.25,26 Kolana do kanalizacji mają średnicę fi 110. Prosimy o poprawienie średnicy*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający zmieni średnicą na fi 110. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 3:**

*Poz. 34 Ze względu na lepsze parametry fizyko-chemiczne kształtki i rury do kanalizacji wewnętrznej o średnicy fi 40 są obecnie produkowane wyłącznie z tworzywa PP przez producentów kanalizacji wewnętrznej. W związku z tym prosimy o zmianę zapisu w formularzu cenowym z PCV na PP*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

### **Pytanie nr 4:**

*Poz. 136 Czy szafka z umywalką ma być stojąca czy wisząca ? Czy podane rozmiary dotyczą umywalki, gdyż szafka zawsze jest odpowiednio mniejsza ? Jeśli umywalki to wymiary umywalek meblowych to 55 x 42 lub 56 x 42 prosimy o dopuszczenie wymiarów umywalki +/- 2 cm .*

### **Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli szafki stojące. Zamawiający dopuści tolerancję wymiarów +/- 3 cm. Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ.

**Pytanie nr 5:**

*Poz. 187- 212 W tych pozycjach w kolumnie nr 5 „Nazwa Producenta..” po uzupełnieniu nazwy producenta i dłuższej nazwy produktu na wydruku widać tylko kawałek opisu , a nie mamy możliwości rozszerzyć wiersz. Prosimy o poprawienie arkusza*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dodał możliwość formatowania wierszy i kolumn. Zamawiający opublikuje nowy formularz.

**Zamawiający**

Kancelarz

  
mgr Karolina Sokalska

.....